
  0011در سال  صورت جلسه شورای پژوهشی دانشگاه ششمین
 

 01/17/0011 مورخ یکشنبهروز در  0011شورای پژوهشی دانشگاه قم در سال  جلسه ششمین

درخصوص موارد ذیل بحث و  ودر دفتر معاون محترم پژوهشی برگزار  01الی  01از ساعت 

 گیری شد.تصمیم

های فنی و مهندسی و ادبیات و علوم انسانی گزارشی  مقرر گردید معاونین پژوهشی دانشکده-0

 .از فعالیت های یک ساله گذشته در جلسه آینده ارایه نمایند

اساتید دانشکده های ) استاد و دانشیار( مختلف می توانند هر دوسال یک بار مجری طرح  -1

شورای  و یک پژوهشگر پسادکتری بدون حمایت مالی دانشگاه بعد از تایید شورای دانشکده

پژوهشی دانشگاه باشند. در صورت ارایه حداقل دو مقاله علمی پژوهشی بعد از اتمام دوره، 

گواهی دوره برای پژوهشگر توسط معاونت پژوهشی دانشگاه صادر می گردد. بجای یک مقاله 

 می توان اتمام طرح پژوهشی یا کتب چاپ شده در انتشارات دانشگاه قم را ارایه نمود.

)استاد و دانشیار( دارای اعتبار گرنت کافی می توانند هر سال مجری طرح یک  اساتید-3

پژوهشگر پسادکتری از محل اعتبار گرنت خود بعد از تایید شورای دانشکده و شورای 

پژوهشی دانشگاه باشند.مبلغ حمایت مالی بر اساس مصوبات شورای دانشگاه در سه مرحله از 

و به حساب پژوهشگر واریز خواهد گردید. در صورت ارایه اعتبار گرنت استاد مربوطه کسر 

حداقل دو مقاله علمی پژوهشی بعد از اتمام دوره، گواهی دوره برای پژوهشگر توسط معاونت 

پژوهشی دانشگاه صادر می گردد. بجای یک مقاله می توان اتمام طرح پژوهشی یا کتب چاپ 

 شده در انتشارات دانشگاه قم را ارایه نمود.

مقرر گردید در هر سال، ده عضو هیات علمی که بالاترین مبلغ گرنت یکساله را دارند به  -0

درصد اعتبار را بعد از موافقت دانشکده بدون فاکتور دریافت نمایند. هر ساله اسامی  01میزان 

 افراد واجد شرایط در زمان محاسبه اعتبار به دانشکده ها اعلام خواهد گردید.



اونین محترم پژوهشی دانشکده ها جلساتی برای بررسی علل کم کاری در مقرر گردید مع -5

فعالیت های پژوهشی بعضی گروههای دانشکده داشته و نتایج را برای شورای پژوهشی دانشگاه 

 ارایه نمایند. 

درخواست بررسی ملی بودن طرح های پژوهشی جناب آقای دکتر منصور ابراهیمی مطرح  -6

کسب حداقل امتیاز لازم در فرم دفتر ارتباط با صنعت گواهی  و مصوب گردید در صورت

 صادر گردد.

 

 

های پژوهشی داخلی )از محل گرنت( ذیل مورد تایید اعضاء قرار تمام طرحا -00

 گرفت:

 مجری طرح عنوان طرح ردیف

 یعقوب نوروزیدکتر  تحلیل پژوهش های حیطه ربط در ایران 0

ارائه یک پیکربندی بهینه برای دبی سنجهای  1

Thermoreseistive با بهره گیری از روش تحلیلی 

 مجتبی باباالهیدکتر 

 

های پژوهشی انجام شده در خارج از دانشگاه مطرح و ذیل نیز به عنوان طرح طرح -01

 مورد تایید اعضا قرار گرفت.

 
 نوع طرح مجری طرح عنوان طرح ردیف

سنج لیزری قابل حمل برای هدف ساخت دو دستگاه ارتعاش 0

 )فاز اول(back scatterمتری، بازتابی و   311با فاصله
 استانی علی محمودیدکتر 



ارزیابی و تعیین جنس و  ضخامت عایق صوتی بهینه به منظور  1

کاهش آلودگی های صوتی ناشی از تاسیسات مکانیگی و 

 مسکونی جدارهای مشترك در ساختمان های

 استانی مهدی سعادت فر دکتر

ارزیابی سیستم های تاسیسات سرمایشی و گرمایشی  3

ساختمانی مختلف و تعیین سامانه بهینه برای شرایط اقلیمی 

 شهر قم

 استانی دکتر مهدی سعادت فر

مطالعه و تحقیق امکان سنجی جهت راه اندازی نمایشگاه  0

 مجازی دارویی

 استانی دکتر امیر جلالی بیدگلی

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 اسامی اعضای جلسه:

 

 امضاء سمت نام و نام خانوادگی ردیف

  دانشگاه معاون پژوهشی و فناوری فردسعید فراهانیدکتر  0
 

  معاون آموزشی دانشگاه دکتر غلامعلی قاسمی  1

  مدیر امور پژوهشی علی احسانیدکتر  3

 
 

  مدیر فناوری اطلاعات رهسپارفرد دکتر  0

 
 

  مدیر ارتباط با صنعت حامد بایستهدکتر  5

 
 

 سیدمحمد طباطبایی دکتر  6
 

  معاون پژوهشی دانشکده علوم پایه

 
 

 سیدیاسر ضیائیدکتر  7
 

  معاون پژوهشی دانشکده حقوق

 
 

  معاون پژوهشی دانشکده فنی و مهندسی محمد منان رئیسی  دکتر 1

 
 

  دانشکده الهیات و معارف اسلامیمعاون پژوهشی  علیرضا ابراهیمیدکتر  9

 
 

  نیلی احمدآبادیدکتر مجید  01
 

  معاون آموزشی و پژوهشی دانشکده مدیریت

  معاون پژوهشی دانشکده ادبیات و علوم انسانی جعفر عباداله دکتر  00

 سیده زهرا اسلامی راد دکتر  01
 

  معاون آموزشی و پژوهشی واحد خواهران

  عضو حقیقی  فهیمیدکتر عزیزاله  03

  عضو حقیقی دکتر علی اله بداشتی  00

 


